
ORARUL  

Recuperărilor restanțelor pentru studenții anului IV şi VI 

anul de studii 2019-2020 

 

 

Recuperarea totalizărilor, absențelor și notelor negative se va realiza cu utilizarea tehnologiilor 

disponibile la distanță prin: referat, rezolvarea cazurilor clinice și a problemelor de situație, prezentări, etc. 

Menţionăm că studenţii anului VI, care au absenţe istorice, urmează să le recupereze până pe data de 

29.04.2020, pentru a putea fi admişi la examene. 

Studenţii care au avut lecţii cu profesorii: Vudu Lorina, Vudu Stela, Tudose Tamara, Harea Dumitru, 

Seremet Aristia, Munteanu Diana – vor recupare restaţele cu profesorul său. 

Studenţii care au avut lecţii cu profesorii: Zota Larisa, Alexa Zinaida, Caradja Gheorghe, Alexeev 

Loghin, Darciuc Larisa - vor recupare restaţele cu orice profesor din orar. 

 

Pentru o conlucrare mai bună, studenţii sunt rugaţi să facă înscriere prealabilă, coordonând cu 

profesorul: 

 

Data Numele, prenumele. Titlul  Ora 

17.04.2020 Harea Dumitru, asistent universitar, d.m. 15.00 

20.04.2020 Vudu Lorina, conferențiar universitar, d.m. 15.00 

22.04.2020 Tudose Tamara, conferențiar universitar, d.m. 15.00 

24.04.2020 Vudu Stela 15.00 

27.04.2020 Seremet Aristia 15.00 

29.04.2020 Munteanu Diana 15.00 

01.05.2020 Harea Dumitru, asistent universitar, d.m. 15.00 

04.05.2020 Vudu Lorina, conferențiar universitar, d.m. 15.00 

06.05.2020 Tudose Tamara, conferențiar universitar, d.m. 15.00 

08.05.2020 Vudu Stela 15.00 

11.05.2020 Seremet Aristia 15.00 

13.05.2020 Munteanu Diana 15.00 

15.05.2020 Harea Dumitru, asistent universitar, d.m. 15.00 

18.05.2020 Vudu Lorina, conferențiar universitar, d.m. 15.00 

20.05.2020 Tudose Tamara, conferențiar universitar, d.m. 15.00 

22.05.2020 Vudu Stela 15.00 

25.05.2020 Seremet Aristia 15.00 

27.05.2020 Munteanu Diana 15.00 

29.05.2020 Harea Dumitru, asistent universitar, d.m. 15.00 

Vudu Lorina, conferențiar universitar, d.m. lorina.vudu@usmf.md 

Tudose Tamara, conferențiar universitar, d.m. tamara.tudose@usmf.md 

Harea Dumitru, asistent universitar, d.m. dumitru.harea@usmf.md 

Vudu Stela stela.vudu@usmf.md 

Seremet Aristia seremet.aristia@yahoo.com 

Munteanu Diana diana.munteanu@usmf.md 


